Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

город Бугульма

ПРИКАЗ

№ /^~- о/д I от / / /  &■ £ 2022.

О недопущении незаконных сборов
денежных средств с родителей
(законных представителей) обучающихся

На основании приказ МОиНРТ №1244/11 от 29.03.11 "О недопущении незаконных
сборов денежных средств с родителей обучающихся в образовательных учреждениях
Республики Татарстан "

1. Запретить незаконные сборы денежных средств с родителей обучающихся в МБОУ

2. Классным руководителям и учителям -  предметникам 1-9 классов не допускать,
г

неправомерных сборов денежных средств с родителей законных представителей)

учащихся школы.

3. Заместителю директора по УР Владимировой Н.А. провести информационно

разъяснительную работу с работниками школы о недопустимости незаконных сборов

денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся школы.

4. Педагогу -  организатору Заказниковой Т.А., разместить информацию о запрете сбора

денежных средств на информационном стенде школы.

5. Ознакомить всех работников МБОУ ООШ№12 с настоящим приказом под личную

ПРИКАЗЫВАЮ:

ООШ№12.

подпись

6. Контроль за выполнением прик:

Директор школы: Е.Б. Хамидуллина